

**SOLUCIONES INTEGRALES DE LIMPIEZA LIMITADA**

VENTA Y DISTRIBUCION DE PRODUCTOS MEDICOS

JUAN SEBASTIAN EL CANO 1910, Villa/Pob. P.COMERC SN ANDRES - HUALPEN  
TALCAHUANO

R.U.T.: 89.842.300-K

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 316855

S.I.I - SANTIAGO CENTRO

<b>Señor (es)</b> : Delegación Presidencial Provincial del B	<b>Comuna</b> : Concepcion	<b>Cod. Cliente</b> : 60511084
<b>Dirección</b> : Caupolicán 410	<b>Ciudad</b> : Concepcion	
<b>R.U.T.</b> : 60.511.084-3	<b>Forma De Pago</b> : Crédito	<b>Contacto</b> : 9 9128 1048
<b>Giro</b> : Administración Pública	<b>Fecha Emis.</b> : 27 ENERO 2023	<b>Fecha Venc.</b> : 26 FEBRERO 2023

<b>Fecha Pago</b> : 26 FEBRERO 2023	<b>Monto Pago</b> : 406.980	<b>Glosa Pagos</b> : 30 Dias
-------------------------------------	-----------------------------	------------------------------

**DATOS DESPACHO O INSTALACION :**

<b>Dirección</b> : Caupolicán 410	<b>Comuna</b> : Concepcion	<b>Ciudad</b> :
-----------------------------------	----------------------------	-----------------

<b>Doc.Referencia</b>	<b>Folio</b>	<b>Fecha</b>	<b>Razon Ref.</b>
-----------------------	--------------	--------------	-------------------

ORDEN DE COMPRA	1976-18-AG23	2023-01-27	
-----------------	--------------	------------	--

N°	Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio	Desc/Recargo	Total
1	20.0000	Unid	GA0002	BOLSA BASURA BIOROLLO 70X90 VIRUTEX VTX ROLLO10UN Unid.	570		11.400
2	35.0000	Bol4	CM2315	HIGIENICO RENDIPELL MAX UH 500 MTS BOL 4 ROLLO Bol4u	6.990		244.650
3	5.0000	Bd4L	VI1101662	LIMPIADOR DESINFEC SUP LAVANDA BD. 4 LTS VIRUTEX Bd4Lt	3.300		16.500
4	10.0000	B750	UN224668	QUIX LIMON 750 ML (17805000115910) B750ML	1.230		12.300
5	5.0000	Unid	VA1013-1	DESODORANTE AROM CITRICO 225 GR (1008685) Unid.	940		4.700
6	5.0000	B360	VA1001655	DESINFECTANTE IGENIX TRADICIONAL 360 CC B360CC	1.450		7.250
7	5.0000	Unid	AL0007	TRAPERO DOBLE CON OJAL Unid.	820		4.100
8	5.0000	Unid	VIC400004-1	VIRUTILLA GRUESA #4 MED VIRUTEX UNIDAD Unid.	1.100		5.500
9	8.0000	Unid	CH0014	DETERGENTE BIOFRESCURA BOL. 2.5 KG Unid.	4.450		35.600

Observaciones

**Montos Totales**

<b>Monto Neto</b>	\$	342.000
<b>Monto I.V.A.</b>	\$	64.980
<b>Monto Total</b>	\$	406.980

**Timbre Electrónico SII**

Res. del

Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)